MTA > Location > Carriere de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

Transportgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Kubelinhalt SAE (min/max)
Qe Bodenfreiheit
S Aushubtiefe max

; ~ Marke der Aufhangung
Typ der Aufhdngung

19550 kg
8700 mm
2600 mm
3100 mm
420/1000 It
450 mm
5050 mm
ASM

ASM 82 - E2

Transportgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uiber alles)
Kubelinhalt SAE (min/max)
7| Bodenfreiheit

m Aushubtiefe max

Marke der Aufhédngung
Typ der Aufhdngung

29000 kg
10293 mm
3190 mm
3166 mm
*810/1640 It
525 mm

7215 mm
ASM

ASM 100 - F2

Transportgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
¢ Kiibelinhalt SAE (min/max)
Bodenfreiheit

Aushubtiefe max

Marke der Aufhédngung
Typ der Aufhdngung

29240 kg
10293 mm
3190 mm
3166 mm
*810/1640 It
525 mm

7215 mm
ASM

ASM 100 - F2

Transportgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Kubelinhalt SAE (min/max)
Bodenfreiheit

Aushubtiefe max

= Marke der Aufhangung

& Typ der Aufhangung

35000 kg
11040 mm
3190 mm
3170 mm
840/1870 It
530 mm

7360 mm
ASM

ASM 100 - F3

Transportgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
" Kubelinhalt SAE (min/max)
Bodenfreiheit
 Aushubtiefe max

Marke der Aufhédngung
Typ der Aufhdngung

47000 kg
11880 mm
3330/3600 mm
3440 mm
1830/2260 It
725 mm

7730 mm
ASM

ASM 100 - F4

27.08.2023 12:03:39 de_retros_accessoires_1003_de_(DT3C).pdf

11


https://www.mtamta.ch

