

67-3-0

Bagger - 20 To - Eisen - Normalschwenkung - Feinstaubfilter



Transportgewicht	19550 kg
Transportlänge (über alles)	8700 mm
Transportbreite (über alles)	2600 mm
Transporthöhe (über alles)	3100 mm
Kübelinhalt SAE (min/max)	420/1000 lt
Bodenfreiheit	450 mm
Aushubtiefe max	5050 mm
Marke der Aufhängung	ASM
Typ der Aufhängung	ASM 82 - E2

15-4-0

Bagger - 29 To - Eisen - Normalschwenkung - ohne FAP - ASM 100



Transportgewicht	29000 kg
Transportlänge (über alles)	10293 mm
Transportbreite (über alles)	3190 mm
Transporthöhe (über alles)	3166 mm
Kübelinhalt SAE (min/max)	*810/1640 lt
Bodenfreiheit	525 mm
Aushubtiefe max	7215 mm
Marke der Aufhängung	ASM
Typ der Aufhängung	ASM 100 - F2

15-5-0

Bagger - 29 To - Eisen - Normalschwenkung - Feinstaubfilter - ASM 100



Transportgewicht	29240 kg
Transportlänge (über alles)	10293 mm
Transportbreite (über alles)	3190 mm
Transporthöhe (über alles)	3166 mm
Kübelinhalt SAE (min/max)	*810/1640 lt
Bodenfreiheit	525 mm
Aushubtiefe max	7215 mm
Marke der Aufhängung	ASM
Typ der Aufhängung	ASM 100 - F2

39-5-0

Bagger - 35 To - Eisen - Normalschwenkung - Feinstaubfilter



Transportgewicht	35000 kg
Transportlänge (über alles)	11040 mm
Transportbreite (über alles)	3190 mm
Transporthöhe (über alles)	3170 mm
Kübelinhalt SAE (min/max)	840/1870 lt
Bodenfreiheit	530 mm
Aushubtiefe max	7360 mm
Marke der Aufhängung	ASM
Typ der Aufhängung	ASM 100 - F3

53-2-0

Bagger - 47 To - Eisen - Normalschwenkung - Feinstaubfilter - ASM 100 M



Transportgewicht	47000 kg
Transportlänge (über alles)	11880 mm
Transportbreite (über alles)	3330/3600 mm
Transporthöhe (über alles)	3440 mm
Kübelinhalt SAE (min/max)	1830/2260 lt
Bodenfreiheit	725 mm
Aushubtiefe max	7730 mm
Marke der Aufhängung	ASM
Typ der Aufhängung	ASM 100 - F4